СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2011

№ 73/14
г. Дмитров

«О регистрации фракции КПРФ

в Совете депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области»

Руководствуясь решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 16.05.2011 № 58/11 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области  (созыв 2010-2015гг.) в новой редакции» и, рассмотрев представленные документы: уведомление о создании фракции и просьбой о ее регистрации, личные заявления трех депутатов,  протокол заседания фракции об избрании руководителя фракции КПРФ депутата Старостина Н.П., Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Зарегистрировать фракцию КПРФ в Совете депутатов Дмитровского муниципального района Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник» и разместить на сайте Совета депутатов Дмитровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

         В.К. Баринов